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برنامه گروه بیوشیمی نیمسال اول 1404-1405 دکتر فراهانی
	
	10-8
	12-10
	14-12.30
	14-16

	شنبه 
	بیو شیمی پرستاری
	 عملی پرستاری
	مشاوره دانشجویی 
	آزمایشگاه بیوشیمی سلول و مولکول  


	یکشنبه
	بیو شیمی دیسپلین بین الملل 
	 بیو شیمی بالینی
پایان نامه دانشجویان
	 
	 پایان نامه دانشجویان

	دوشنبه
	
روش دستگاهی ارشد 
	 بیو شیمی 1 دندانپزشکی
	مشاوره دانشجویی
	 بیو شیمی کلیه
پایان نامه دانشجویان

	سه شنبه
	کار آموزی 

	 کار آموزی
	بیوشیمی بالینی
	

	چهار شنبه
	 بیوشیمی  بالینی ارشد 
کار آموزی 
	انزیم  ارشد
کار آموزی 
	
	


[bookmark: _GoBack]



image1.jpeg




